
RegionalBus

543 Stürming - Gerzen - Aham - Kirchberg - Niederviehbach

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 623.

Zone

KRO
KRO
GRZ
AHA
AHA
AHA
KRO
KRO
KRO
KRO
KRO

9/10
10
10
11
11
11
10
10
10
10
10
11
11

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Stürming, Kreisel
Jesendorf, Feuerwehr
Gerzen, Hofmark
Aham (Kr Landshut), Gemeindezentrum
Erling (Kr Landshut)
Unterhausenthal
Unterschnittenkofen, Abzw.
Oberschnittenkofen
Kirchberg/Kr Landsh.
Triendorf, Post
Angersdorf, Kreuzung
Oberviehbach
Niederviehbach, Gemeindezentrum

S
6.45
6.50
7.00
7.05
7.10
7.12
7.17
7.20
7.25
7.28
7.32
7.35
7.40

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KRO = Kröning, GRZ = Gerzen, AHA = Aham

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

543 Niederviehbach - Kirchberg - Aham - Gerzen - Stürming

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 623.

Zone

KRO
KRO
KRO
KRO
KRO
AHA
AHA
AHA
GRZ
KRO
KRO

11
11
10
10
10
10
10
11
11
11
10
10

9/10

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Niederviehbach, Gemeindezentrum
Oberviehbach
Angersdorf, Kreuzung
Triendorf, Post
Kirchberg/Kr Landsh.
Oberschnittenkofen
Unterschnittenkofen, Abzw.
Unterhausenthal
Erling (Kr Landshut)
Aham (Kr Landshut), Gemeindezentrum
Gerzen, Hofmark
Jesendorf, Feuerwehr
Stürming, Kreisel

K
12.05
12.10
12.13
12.17
12.20
12.25
12.28
12.33
12.35
12.40
12.45
12.55
13.00

S
13.00
13.05
13.08
13.12
13.15
13.20
13.23
13.28
13.30
13.35
13.40
13.50
13.55

18
16.10
16.15
16.18
16.22
16.25
16.30
16.33
16.38
16.40
16.45
16.50
17.00
17.05

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen K = nur am 31.7. sowie 15.9. S = nur an Schultagen (nicht am ersten und letzten Tag des Schuljahres)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KRO = Kröning, AHA = Aham, GRZ = Gerzen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busunternehmen Mühlhofer
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